Совет
 Ленинского муниципального округа

города Севастополя

299008, г. Севастополь, пл. Восставших 6

____________________________________________________________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ

от «18»  _08.  2015 г  №_1с-16-4_

Об утверждении изменений в Положение о денежном

содержании лиц, замещающих муниципальные

должности и должности муниципальной службы в

органах местного самоуправления во внутригородском

муниципальном образовании города Севастополя

Ленинский муниципальный округ

Руководствуясь Трудовым кодексом Российской Федерации, Федеральным

законом РФ от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации
местного самоуправления в РФ», Федеральным Законом РФ от 02 .03. 2003 № 25-ФЗ
«О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Севастополя от
5.08.2014 года № 53-ЗС «О муниципальной службе в городе Севастополе», Законом
Севастополя от 30.12. 2014 года № 102-ЗС «О местном самоуправлении в городе
Севастополе», Уставом внутригородского муниципального образования города
Севастополя Ленинский муниципальный округ, Совет Ленинского муниципального
округа города Севастополя

РЕШИЛ:

1. Внести изменение в  Положение о денежном содержании лиц, замещающих
муниципальные должности и должности муниципальной службы в органах местного
самоуправления во внутригородском муниципальном образовании города
Севастополя Ленинский муниципальный округ согласно приложению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня, следующего за днем

официального опубликования.
3. Контроль исполнения настоящего решения оставляю за собой.

Глава ВМО Ленинского МО,

исполняющий полномочия председателя Совета

ВМО Ленинского МО       Л.В.Мельник

 1

Приложение №1

К решению Совета Ленинского

муниципального округа города Севастополя

от _18.08. 2015 г. №1с-16-4__

Читать часть первую ст 3.1 в следующей редакции

Должностной оклад в соответствии с замещаемой муниципальным служащим

должностью муниципальной службы города Севастополя «специалист»

устанавливается в соответствии с Законом г.Севастополя № 53-ЗС от 05.08.2014

"О муниципальной службе в городе Севастополе"

Глава ВМО Ленинского МО,

исполняющий полномочия

председателя Совета ВМО

Ленинского МО,

Глава местной администрации    Л.В.Мельник